
Baniocha, 7 grudnia 2020r. 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE 

z dnia 7 grudnia 2020 roku 

 

Na podstawie art. 26, 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) 

 

w sprawie: przeprowadzenia likwidacji (kasacji) przez zniszczenie i pozbawienie cech 
używalności majątku ruchomego. 

 

Zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

Przeprowadzić likwidację (kasacje) przez zniszczenie i pozbawienie cech używalności majątku 
ruchomego znajdującego się w Szkole Podstawowej w Baniosze w dniu 14 grudnia 2020r. 
 

§2 
 

Do przeprowadzenia likwidacji (kasacji) majątku ruchomego, wyznaczam zespół spisowy                        
w składzie: 
Małgorzata Witkowska – przewodnicząca 
Dorota Adamska – członek  
Iwona Szymańska – członek  

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu spisowego. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 


